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Executes all kind of Job Printing and 
tranulating in all modern languages.

Subscription $2.00 per year.

AU communications must be addressed:

J. J.Pauksztis & Co.
224 East Main street 

Plymouth, Pa-.

B
n „Vienybe Lietuvninku” c
« iszoina kas Sereda Plymouth, Pa. G
3 ' -----:----- . D*j> Prenumerata ant metu: .
n Amerikoje.,..,............. ’......................... $2 00
jj l kitas azai'la ..................... $2.50

(] Prenumerata turi būti iaz viražams apmo
kėta, nea (etatymai draudžia po baueme siun
tinėti neapmokėtų laikraezt). .

Raezantaple permainymų adreso, būtinai 
reikia ateiųetl Ir senąjį adresų. Kas maloni 
apatpažlnti bu szltuo latkraszcziu, gali gauti, 
pareikalavus, du numeriu dovanai.

Reikalaujantiemee knygų kataliogą 
eiuncztam dovanai.

Pajleezkojimai: garsinant vieną sykj 
„ ’ „ du sykiu

' .. „ tris sykius

B 
B

f G

pri

60c. S] 
76c. Įn 
1.00 u 

Pinigai sluhczi&el per monky okdkii arba (} 
roglstravotose gromatose ant ezito antraszo.g 

'J. J. Pauksztis & Co. G

224 E. Main st. - ' q 
Plymouth, Pa. Q
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Naujausiai Išrastos Medicinos: Naujausi musų vaistai yra pasekmių- 
giausi, gydo daugybę ligų Plaukui tikrai ataugina, slinkimą 
pleiskanas, papuokus ir daugel kitų ligų su naujausiu budu Radi - 

Parašykite pas:kai gydymas. [Laboratory: 313 Bedford ave.] 

Prof. J. M. Brundza, | New York & Brooklyn.

Telephonae 8 8. 
$

P. V. OBIECŪNAS and GO.
Gok 12 th and C arson st.

S 8. Pittsburg, Pa

++++++<+++++++++++++++++++ 
t Lietuviškas kriaušius t 
| . t- Faltinaitis- |
f Turiu Visokių materijų, kokių tikį 
* kas nori, gali pasirinkai. Padarau* 
r siutus pagal naujausią madą, puį * 
T kiai tinkamus, drūčiai ir už prieit T y ♦ '■ 5* g — < , . » i Jsenus siutui t, namą

\ pertaisau ir duodu gvaranciją, jo- t 
;gei dalbas kiekvienam patiks.

:35 Laffayctte st. New Britain Conn, t

Daugiau kaip
30 metus iszmcgintas!

F Dr. RICHTERO V
' wisam swietul žinomas Y

‘ ANKER” (Inkarinis)
PAIN EXPELLER.

yra'fferiausi* gyduole nuo ,

Rbeumaiizmo,
■ Neuralgijos, Sausgėlos, 

Strėnų Skaudėjimo ir tt.
ir wisokiu Rheumatiszku 

skaudėjimu.
m 25c. ir 50c. pas wisns 

aptiekorius arba pas
L F. A?. Richter & Co., į 
■k 215 Pearl Street, jg 

New York.

pjarduodu Laivakorte ant visokių linijų irsiun 
ezib pinigus ( visas dalis svieto Dovieruastis 
(privedimus rssztu) atlikimui reikalų su Masko
lius valdžia. Iszmainau visokius pinigus On t 
amkmlkoniszkų ir t. t. Darau apsergė'.imus nuo 
ugpies(Fire Insurance) ant visokių daiktų. Jeigu 
kuf4 atkeliavusi užlaikytų kaetlegarnėje, tegu 
szf uklael prie manus, o a»z j| iszliuosuosiu.

[lietuviai kreipkltAs pas savo tautletj, o bu+ite 
-anėdintL

"TZisolris zxxec3.is

B»BAVOSX®OT SAMU
-- i------------------- ----- L|--------- ;---- :--------------------

LIETUVIŠKAS KUKUČIU
>| i Siuvi) drabuž

Naujas Telephonas, 1005. Bell Telephone, 578. M

Dr. Albert Kaufman,
{^“GvbYTOJAS 18 SENO K RAJA US 
s?EciĮlįstas nuo visokiu ligų.
Gydo net labiausei užsisenėjusias 

chroniškas vyrų, moterių ir kūdikių* 
ligas. Galima susišnėkėt lietuviškai, 
lenkiškai, rusiškai ir vokiškai. Eikit 
pas savajį, kur jum nereiks klumo 
čiaus. Užtikrinu išgydymą visokių 
ligų, kurias aš apsiimu gydyti.

Gyduolias vartoju įoortuotas iš 
Europos, kurias duodu tik savo pa 
cijantams. Valandos priėmimo: —

Nuo 8 iki 10 iš ryto, nuo 2 Iki 4 popiet, 
nuo 7 iki 0 vakare,

No. 43 <3. Washington Street, 
WJLKES-BARRE, PA.

Bins 1h visokio ceikio pagili < 
naujausią madą. Puikiai pasiuva, dru-j 
čiai, gražią! tinkamus. Preke galite pa- g 
atrinkti kokia Jnme patinka Ceikio yra < 
dideliame pasirinkime. Teip gi d abu-| 
žiną pataiso ir isprosavoja. Reikale, j 
meldžiu, atsilankykit; busit užganėdyti < 

Jonas Stankevyczta,
300 Kazio ave. Wilkes-Barre, Pa.

Tbj.ephonab SKNA818-2. Naujas 7000.-

DAKTARĖ
Johanna Želvienė,

Vienintėlė lietuviška daktarė gydo 
visokias ligas. Ofisas ir gyvenimas 
%nt kaųipo Centre Ave. ir Church st- 

PLYMOUTH, PA.
Priima į savo namus ant tamtikto 

Liko gimdyves (moteris palage) ir 
suteikia joms pagelbą ir gerą prie
žiūrą. Nesveikus dantis ištraukia 

^geriausia.ll

Kaipo tai:
. SEKLIAI, BALKIAI

SPARAI, VISOKIUS 
. LENTOS, ADVERI- 

- JOS, LANGINYČIOS,

DURYS, LANGAI, 
BINGELIAI, VINYS, 

ČIRENTAS.

kaip nori budavoti 
namus.

Mes' parduosime viską 
Tau del pabūdavo! i mo 

namu.

Visokį reikalingi daigiai prie namu 
budavojimo. SuKROVA:

S. H. Sturdevant’s Sons |
111 Hazle ave. Wilkes-Barre Pa. S

■ Tarpo Lehigh ir Central geležinkeliu.

I Sugar Noch ir Ashley strytkariai praeina pro ofiso di.r>. m
Į^j Telephonas: Senas235-2 Naujas 1194

t /
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O-exTotxxxx Ta’Vi.tiecziai!

'Puriu užgarbę pranešti visiems lietuviams, jog apsiėmiau age^tvsta art 
labai gerų linijų. Taigi parduodu Laivakortes ir siunčiu pinigus į visas 
dalis svieto. Užtikrinu jog su, nuo manęs pirktoms laivakor|ėms porva- 
žiuosit didmarį per 8—9 dienas. Nusiunčiu pinigus įJLietuyą ir į kituę 
kraštus pasaulės, labai greiti.

Prigulinčias dalis arba pasargas lietuvoje atimu ir padarau paliudyjimub 
arba aktus ir be jokios turbacijos. Turiu labai čystą ir puikiu užeigą <lėl 
svetelių, užlaikau vyną, alų, degtinę ir kitokius gėrymus, kurie žinau pa* 
tiks dėl lietuvių ir nė prabasčius nepaniekytų. Suguodone K. Baltrukonip.

Adrisuokitš.teip: CHAS. V\
686 North lįivers Side street, Waterbury, Conn.

KRAJOWA

a

u/d i mila m a

CM.A'lZCN.AIŽCMSVZCN AX 4<*i AXZ.CMAX

i KUKARDŲ, ROŽĖTŲf BERLŲ, MARSZAL g KINIU LAZDŲ ir tt.
££ Tu-iu v./. tf irbe apreikszti guo-

d >(:n" ;n< Kunpms r guodotin. 
CT Dr urr,-l -rns, kad asz dirbu wl- 
Jt su< auzszcziaus paminėtus daig-

lus Pigiaiisei, Teisi ngiausei
jrp ir GrH.ui.sei, nes per 30 metų

lir birrais įgijau 
ir del to galiu

wtska padirbt pigiau ir geriau ne
gu k 111 irtbri*ai.

Su guodone
VV. StOMi NSKA, (579 MILWAUKEE AV„ CHICAGO, ILL.

W. ŠIOM IN SKA,Milwaukee Avenue, CHICAGO, ILL
Mano Dirbtume tapo

Apdoxoanota

DWIEMS MEDALIAIS
ant KosciiLszkos Paro
dos už rūpestingą, tei
singa ir artistlszką isz-

I

Lietuviai tautiečiai, pas savą!
At»z padidinau pavo krautuvą, kurioje galima gautle vieko, 

'H kaipo tai: Laikrodėlių kokių tik ant svieto randasi, klszenlnlų 
'• |raieninlųx viliokių lenciūgėlių auksinių, paauksuotų ir aidabri 

nlų auksintų žiedų, špilkų, kompasų, kolczlkų, visokių instru
mentų, puikių armonikų . Maszlnuklų dėl drukavojimo gromatų. 
Nonų knyga ir prieta sos dėUlarymo sztukų. Istorlszkų ir mal 
daknygių kokių tik randasi lletnvlszkoj kalboje Puikių poplerų 
dėl raszymo gromatų su pavlncz.iavonėmls, pagražinimais Ir 

' kvletkomls Kas velytų sau ką parrįtraukt, tegul prlsiunczia
gromatoje už 4 et. marką, o apturės puikų katallogą dykai 
ko lo dar lletnvlszkoj kalboje nėra, kuriamo yra keli szlmta

- ’ ' < Znątavorą prekė apraazyta. Perkantis gaus tavorą pirmos kliasor Ir už
-i-r i -i >m-/tam greitai 1 visus Amerikos miestus. Adresavokit

I. K M E'S MLKEVICH. 112 GRtND st.
BBOO KJLYN. Ji. Y

Temykite
BROLIAI!
Imkimės nors sykį u k ų 

.... ir ....
SELPKIM VIENS KĮT^.

Reikalaudami laivakorčių (šipkorčių) važiuoti į senąjį k rajų, 
arba norėdami parsitraukti iš Tėvynės savo giminės, pažįs
tamus, tep gi siųsdami pinigus, neužmirškite atsilankyti į

LIETUVIŠKA
W- GK SAHVA >

13 S. Penna Ave. * . WILKES-PAlliiEyyPA.
Gyvenu locnam savo name.

Darome apsergėjimus nuo ugnies, gyvasties ir -nuo visokių nelaimingų 
atsitikimų. 'Perkam ir parduodam namus, saliunųs; lotus ir farmaš.

AdvokatiŠka ir notarijališka kanceliarija atlieka visokius reikalus teisme 
Amerikoje ir krajuje? Darome plenipotencijas ir Visokius do

kumentus su konsuliariškais patvirtinimais.
r • . i

Kas jieško darbo, mergina, moteriškė ar vyras ant facmU, fabrikuose, arba 
kas nori gauti prieteiišką rodą kokiam nors reikale, ateikit visn- 

----------- dos pas savuosius.--------— ,

JPIJFl J\ZETJTUNTIS LIETUVISZK AS

St. Brundzos ir cd.
•SCRANTON, PA-

---------- --------------- ..............—.......................... .
Kas kartą pas mus apsilankys, 
'Tas niekad nesigraudys.
Alus, vynai mus gardžiausi,
Cigarai iš Turkijos geriausi.
Pakeleivingiems nakvynė gražiausia 
Su valgiais gardžiausiais.
Pakeleivius - priimam su arkliais ir

—:------ vežimais. ----------- -

Tiktai nepamiiškite mus adrtso:

Brundu, SUuevycm ir to.
447 FENN AVE. SCRANTON. PA.

e. mimm >
Aš turiu didžiausią praktiką tarp lietuvių Suvienytose Vals

tijose ir Kanadoje.
Per 20 metų aš pasišvenčiau gydymui vyriškų ligų specija- 

liškai.
AŠ gydau vyrus

'Jei Jūsų liga yr
kyšiu, bet jei «/usų liga yra išgydoma, tada nš išgydysiu. Kiek
viename reikale atsišaukite į n ane, arba rašykite pas mane.

Pūslės ir inkstų ligas, kraujo ir išbėrimo ligas, I li gą-atmintį, 
pražudytą vyrišką drūtumą iš pr e’žasties onani jos, aš pasekmingai-

skausmų.

Aš darau šimtus operacijų kas mėnesį.
‘ /ydyti. jei negalite atsilankyti 

Atsiminkite reikale atsišaukti arba rašyti pas:

dr i i anhfq 0°EAST 22 streetm11’ LH1WLJ, N£W YOBK CITY

t moter s, ir jei apsiimu, tad ir išgydau. 
neišgydoma, tada aš Jums atvirai tą pasa- 

a, tada aš išgydysiu.

Pūslės ir inkstų ligas, kraujo ir išbėrimo ligas, l li gą-atmintį, 
r * \ ‘’ * r. ‘ ■ ■; ', * ‘ r. ■
išgydau._ Mano gydymas nesulaikys Jus nuo darbo ir atsiliekame 
skausmų.

.Aš per metus tūkstančius iŠg-ydau.

’ Aš galiu Jums namrej būnant išg

K



Lietuvninku
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j National Bank, į 
į6 East Main st. Plymouth, Paį'

Kapitolas................................100.000
' Pbkvikszis...................................20.000

Tris procento mokame ant padėtų 
pinigų. 7?us išmokėta ant kiekvk ■ 
nd pareikalavimo. Geriausei užtik- 
inta užėdiszka banka.

Jonh R. Powell, Prezidentas.
John'J. -Moore, Vice-Prezident.^- 
R. J j Faust, Jr. Kasierius.

Szaltinis Sveikatos
Plaukiantis Sergantiems.

Jei tau nusibodo landžioti pas visokius daktarapalaikius, varginti save liga 
1 jai įsisenėti per nesumJnymą tų daktarų ir jų neturėjimą gerų vaistų, arba

sviesto, sūrio, kiaušinių ir kitų tavo- 
rų, bus linksmi išgirsti apie naujų 

. freight ėjimą Lackawannos geležiu 
kelio ant šių metų, speciališkai eh 
nantis greitai į New Ycrką, Newt 
arką ir t. t., kurs sutinka patarnavij 
mą dėl siuntėjų ir gautojų.

Karai su ledais iš East Owego, šie i 
kenti miestą Syracuse, Utica divisiorj 
to Scranton, Newark ir Pier 41, New 
York City.

Szitas ėjimas prasidėjo 22 May itj 
eina kas utarninkas ir ketvergas kas 
sanvaitė, ateinantis į rytinius mies-j 
tus seredos ir pėtnyčios rytais.

Speciališkas laikas paskirtas dėlj 
siuntinėjimo, ir kožnas agentas pri-J 
duos reikalaujantiems visas infor-i 
macijas.

Jurgio Rėkaus,
818 Cor. Market & Sherman Str.

WILKE8-BARKK, PA.
iertauee užeiga dėl lietuvių isz viso miesto. Pri

laikau viaokiua gėrymus, kaipo tai: Alų, Arielką, 
Llkiara. Vyną ir visokius Gigams pirmos kiiascs

ir leisti jai įsisenėti per nesu 4 _4___  c JC c „ c c.
vėl jei nusibodo tau nuodintis Visokiais patentuotais včiistapalaikiais, kurie niekuo
met negali ligos išgydyti, kadangi nėra pritaikyti prie stovio ligos ir padėjimo 
sergančio, ir ant galo nori butiisveiku ir laimingu, tai negaišinęs laiko ant visokių 
niekų, kreipkis tuojau asa'bišk^i ar per laišką aprašydamas savo ligą, prie D-ro 
E. C. Gollins Medikališko InAituto, kuriame kuopasekmingiausiai išgydo viso
kias sunkias ir užsisenejusias ligas kaip vyrų teip moterų; kožnas kas i jį nusiduo
da, dėkavoja už išgydymą ir bEna linksmas ant visados. / •

Daugumas stebisi, klausdami, kokiu bųdu su tokia pasekme Dro E. C. Col
lins Med. Institutas išgydo ligas, nuo kuriu kiti daktarai, rankas nuleisdami atsi- 
sako? ' / ©

Atsakymas lengvas: Tokiu bųdu, kad Dro E. C. Collins Med. Institutas 
New Yorke užlaiko daktarus specialistus, Įjūrių pirmininku yra diplomuotas dak- i 
taras, proferius Universiteto; Visus aprašymus ligų su atida ištiria specialistai 
po užžiura pirmininko profesoriaus, nuo menkiausių iki svarbiausių ligos apsirei-' 

škimų ir sutaiso vaistus atsakančius kožnam padė
jimui ligos. Šitas Institutas užlaiko,teipgi didžiausią, 
krautuvę vaistų iš visų svieto šalių, tčrp kurių dau
gelis yra išrasta pačių Instituto daktarų, kurių niekur 
kitur negalima gauti. Išgydyme-ligų nė vienas In
stitutas negali lygintis su Di^o Collinso Institutu, už 
ką jį mokslinčiau pavadino ŠaltiniuSveikatos.

Kad iš šito ^altinio daugiausiai plaukia sveika 
ir°roumau tos lig'oniams, *&i matyt iš daugybes- padekavonių 
užsiNcnojuNioN vi- kurios tūkstančiais kas menesis plaukia šitam In- 
Jon. Zabiikeviczc Stitutui;pagal jprasymą dekavoiančiu, I.aipc pavyzdi. 
BOX so. B„u«,t?paduudame įon keliX: ‘ .

H.
Iszgydytas nuo

I.szgydyta nuo 
sunkios moterį’ 
/zko.s vidurines 
ligos.
M. Vidiczicne 

West wood,

A. M a si a u c k as ir Sūnūs,

L.IETUV1SZK 1 ORABORIAI
Karietos ant veseili 

ir krikštynų, 
mui ir 1.1.

415 W. Main Street.
PLYMOUTH, PA.

Naujas Teleponas 7031.

laidotuvių 
Vežimai/perkrausty-

Garbintas Pf-ofesoriaii:
Teikis priimti nuo manės, prasto:, žmonos 

Širdingu ačiu už, i^irydynnj manys nuo n<-r<--_rir 
linriškos mėnesinės, varginifesiot* mum- per 6 
motus;.kankino mane didelis plovimąskau
dėjimai strėnose, gėlimus vidurių kojų, skau
dėjimas galvos ir nusdpm'jima-: mėm>sim-į gi 
apsistojus baltosios vėf mane taikino, per vi- , 
s>/ tę lu i k q perk ida u daug v i šok ių daktarų ir 
suvartojau daug visokių nli>*jt> t>ei vvnų, !>ot 
veltai ir tik kada aprašiau savo lig.-j jutm, tuo
jau nuo prisiųstų jūsų vaistų pasveikau ir to
liau visai Išgijau, imdama tuos vaisius, ii/ku
riuos siunčiu Tamistai šinlinfii padėka v-on y

T. v siockienė.
76 Saratoga St, GoIkm-X, N. Y,

k uri<- -u v; !V 
įtarų v 
nu mbH’.

>11<

įpj.-jiino

\ I v 
1 ■ • p 
i*> • ii

1115 Ihulbon St , Al.ejZl.
Mahdi:

1“’rtn n kaus 
įskhs mIį.iij- 

i • f' Išk ūmo, 
uuMipn, 
•ai:’ pusi. 98

i in.-. ar-
’ > pl‘ I a i mi VO

padėjime
m<v«

1 • >wa.

L. D. Telephone 4782 J.
$ DAKTARAS

g A. BACEVYC1A
fiį) OFFISO VALANDOS’

Is ryto nuo 8 iki 10 ir nuo 2:80 iki 
Vakare nuo 6:30-iki 8:80

Į* 19 Madison street,
M NEWARK, N. J.

4.

Antanas Staszauckas,
Laikau puikioje vietoje Saliuną. užlaikau aka- J 

niausiąs gėrimus ir kvepončiua Cigarus. Lietu- d 
Via! nepamirškite atsilankyti pas savo 
No. 2 Cor. Nesbitt ir Broadway

KAST PLYMOUTH, FA.

Skaitytojau, ji i tau nieks nepagelbėjo nuo kurios is cion pn 
taro, Reumatizmo, Odos ligų —Spuogų, Užteršto kraujo, Nic^uii 
Inkstų; Kosulio, Dusulio; Vidurinių ligų Užkietėjimo, Neviriau 
Stomos ir Skilvio; Sprando, Galvos skaudėjimo; Lytiško nusilpnė.imo - N< galė-imo, N< t-'kusių sapnų 
Nubegimo sėklos nuo savižagystos ar kitokių priežasčių; Abeluo sunykimo ant kūno ir pr uo, kaip: 
ir biaurių užsik/ečiamų Lytiškų ligų, gydome šitame List 
Nuo Spiegimo ir Ūžimo galvoje ir ausyse; Vangumo, Gc-1
smingų, pertankių nereguliariskų mėnesinių ir baltųjų antdrapanių — velytina kr< iptis t .r 
Institutą. Čion specialistai akylai ištiria ligas po priežiūra pirmininko profesoriaus, kūri
kam ižgy/lymą, visuomet savo žodį išlaiko. Nelauk todėl, bet pasijautęs nesveiku, tu vau 
k ros page 1 bos.

/Jei gerai nesupranti savo ligos, prisiųsk kelias 
Dro D. C. knygą, 128 pusi, 
na

” tli-no, ]xa- 
; i. J\ep< nu ir

i past bėtimi pasek ir- ir greitumu. 
Menkos atminties. Moterys nuo Skau-

persiuntimo kaštams, o apturėsi Prof.
Vadovas • Sveikatą”, kurioje rasi aprašymą visų ligų. Toji kny^a yra 

?ms, teip ir sveikiems, Joje randasi dideli kolioruoti paveikslai sudėjimo žino- 
tujai dadčta 11 apsireiškimų gemančio kūdikio- pas motiną viduriuose.
Kam sirgti ir varginti savę jei lengvai gali būti išgydytas, atsišaukdamas pas:

Dr. E.C. COLLINS, Medical Institute, 140 W. 34.tb St, New York City, N. Y.
■ i I

Atsišaukiantiems asabiškai offisas (torp Broadway ir 7tos Ave.) atdaras kasdien nuo 10 iki 5 vai. po pietų.
Vakarais: Utarninke, Serodojo jr Pėtnyčioje nuo 7 iki 8 vai. J Nedėliotus: nuo 10 vai. ryto iki 1 vai. po pietų.
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AMERICAN DRUKAVOJAMA MASJZlNA
Musu Preke Tiktai $6.75.

American Typewriter druka- 
vojama tnaszina y ra reikalinga 
del kiekvieno žmogaus. Su ja ’
galima drukuoti tvip greitai ir 
gražiai kaip su maszina už

LINKSMYBE
GEM ROLLER ORGAN. PREKE TIKTAI $5.00. 

Grajyjatna maszina arba vargonėliai, su 
kuria kiekvienas galigrajyti be jokio mok
slo visokiusmarszus, valtcus, polkas, kad
rilius, giesmes, dainas irtt. Labai naudinga 
del giedorių, kliubų, draugysezių, vese- 
lių, vakariuszkų ir kitokių pasilinksmini
mų. Geriausia dalykas del užbovyjymo sve- 

. ežių. Muzika yra padaryta ant atskiriu ada- 
P tinių volelių. Kartu su vargonėliais "duo

dame 3 volelius už dyką, bet jų galima 
_ gauti nuo musų kiek kas nori po25 cen

tus už voleli.Turime 800 viskių gatunkų volelių ir norintiems prisiusime vo
lelių atskiri kataliogą. Sveria 15 svarų; 16 colių ilgio, 14 ploezioir 9 aug- 
sze/io. Visur parsiduoda po $6.00, bet mes ant trumpo laiko paleidome už

Te ingi turime dydesnius vargonėlius po vardu Concert Roller Organ, ku
rie vra daug puikiasni ir gražinus grajyna. Sveria 30 svarų; 19 colių ilgio, 
16 ploezio ir 14 augszczio. Su tais vargonėliais duodame 5 volelius už dyką# 
Vargonėliai visur parsiduoda po £12.00, bet mes paleidome ant trumpo laiko 
už $10.00. r

h $5.00. Norint pasinauduoti isz szytos progos, reikia pasiskubinti pirkti. 
Tcino-i nirime dvdesnins vareonelius no vardu Concert Roller Or Iran.

.1
Prieteliai! duodu jums žinią, kad mes parduodam Sifkortes ant visų 

greičiausių laivų už pigiausią prekL Esu užtvirtintu agentu ant linijų j i 
North German Lloyd Bremeno; Hamburg Amerikan Line Hamburgo, Red į 
Star Line, Antverpo ir Nitbaclands Lines Roterdamo. Siunčiame pinir 
gus, kurius jūsų prieteliai gauna į 15 dienų. Jfusų kantoroje galite susi
šnekėti lietuviškai ir lenkiškai, zkteikite ir persiliudikite, kad mes per 
52 metus su kožnu apsiėjome teisingai. Teiposgi pardudame tikintus ąnt 
visų geležinkelių Amerikoje ir Europoje.

Duodam žinoti kad mes priimam pinigus į depositą bankos ir mokam 
po 3j procentus ant metų. Procentą tik tą mokam nuo 50 dolerių- ir vir
šaus. ale kad būva padėti ne mažiau kaip 6 mėnesius. Padėti ir išimti 
gali kožną dieną nuo 9 ryto iki 2 po pietų, ir nuo 4 iki 8 vm.1. vakare.

-.......... į -—------- - ---------- ---------------- ■

H

Pasarga sergantiems vyrams.
Visi šiandieniniai garsingi gydymai per groraatas yra tik viliojimu 

pinigų.-nuo ligonių. Jeigu tikite į teisybę ir reikalaujate pagelbės nuo 
sižukrečiamų lytiškų bėf nerviškų ir kitokių ligų (išgydomo nuo girtybės 
— nežinint galima įduoti gyduoles) su musų naujausia methoda, nuo ku
ri tūkstančiai pa-dgMbėjol Kas nori rodos, teprisiunčia 10c. stempip 
o gaus visą žinią, ka’p ir k^/daryti.

Koenigsbarg Spacialist. Bx 106, Willamsburg, Brooklyn, N. Y.

M N ◄ 
5* t*
•---------------- ------- ----. ------ j

Užlaiko kasdien šviežią mėsą, kiau- j 
lieną, veršieną, jautieną, avinčieną, 
kumpiai švieži rūkyti, dešrų visokių I 
galima gauti dideliam pasirinkime 
teiposgi užlaikau miltų, cukriaus ir 
k ta yra reikalinga žmogui dėl rhai- J o .
s to. v /<

vist pis M* Saroj ki,
2 ) E. M tin st. Plymouth

»
O •z> 
<D

i Dovanai! Dovanai!
Nauja gyduolių-knyga dėl vyrų 

moterių ir vaikų, aprašanti visas in- 
formacijas, bus pasiusta J urns jeigu 
jus prisiusite mums savo adresa.

Venibe P. Orf Box 268
Madison Sq. ' New York.

uz
$100. Kiekvienas be jokio tuok
si > gali su ja drukuoti ir viso
kiuose kalimose. Maszina yra 
įdėta į puikia sk’rinelę ir sveria 
penki, svarui".’ Isz viao yra 73 
litą ros ir žvi nkk.it. Tų niaszmą ga
lim i jrauti sekaneziuose kalbo
se: su.lietusis/.komis Titaroniifc, Tėnkiszkomis, maskoliszkomis, vokisz mis, 
francuziszkomis, spaniszkomis, angliszkomis ir skandinaviszkomis. An/erican 

 

drukauojama inasziua yra ivisur žinoma kaipo geriausia ir parsiduoda po 
jWMpl<>.()O, bet mes ant trumpo laiko paleidome už J6.75. Kas nori pasinauduoti 
Lvjisz. b»s progos, turi skubintis pirkti, nes, kad,to apgarsinimo nebebns sziame 
bi[H Imkrasztyje, tada preke bus dydesne. Jeigu kas nenori siųsti visiypinigų isz 
J:aj kalno, tegul prisiunczia vieną doleri ir mes tuojaus iszsiųsitne /a vorą. Ki

lus piningus gales užsimokėti kaip tavoras ateisi Tavorų galin/e prisiųsti Į 
visus krasztus svieto.

Pas mus galima gauti visuokius tavoms, kokius kas tiktai tybri ir piginus 
kaip kijLur. Mes prisiusime už dvką musų gražj kAtaliogą kjckvienam kas 
prisius savo vardą ir teisinga adresą. Kupcziai pas mus gali pirkti tavoms 
piginus kaip kitur. Reikalaujame geru agentų.

> COSMOPOLITAN TRADING CO., DEPT.
.61 PARK PLACE, NEW® YORK CITY,

lieluviszkai—Lenkiszka Banka.
Parduoda Laivakortes 

sz Amerikos į Europą 
ant geriausių Laivų,

Hamburg, Rotterdam
Bremen, Antverp IJavra
Liverpool, Neapol ir tt.

Parduoda tikietus vi- į 
įsais gelžkeliais į visu I 
miestus visam sviete.

Siunčia pinigus į vi
sas svieto dalis greitai ir

PLYMOUTH, PA. Į 276 E. Main str. Plymouth, Pa Į už pigiausią prekę. Per
ka, parduęda ir išmaino 
visoki

i a

Juozo Balytos,
Užlaiko visokios degtinės, vyno 

skanaus alučio, puikiai kvepiančių

Antanas Menczinskas
Laikau puikioj* viMoju Šaitaną, Užlaikau ska

niausiu* zėrytnu* Ir kvėpusius Lietu
viai nepamirškite atsilankyti pa^ savo viengentę

60 East Main Street

rodą. Jeigu nori linksmai laiką pra
leist ir išsigert skanaus alučio, tai

M. ROSENBAUM
Geriause dėl Lietuvių Agentūra ant visos

3Pkrila.ciQliplT.ios.
Pardddam Laivakortes ir Tikietus Gelžkeliu į visas 

dalis svieto, ir ant visokių linijų. Turim susinėsimus kiek
vienoj’ dalyje svieto ir siunčiam pinįgus greitai ir pigei.

Susisnekam vchokiose kalbose.
kon ir ismainom. ^Visame duodam prieteliską rodą.
Mu«ų offisas 609 South Third str. PHILADELPHIA. PA-

pinigus paga, 
A- dienas kursą.

Atlieka visokiu^ reikalus senam kraszte
GALIMA SUS1SNEKĖT LIETUVIŠKAI ir LENKIŠKAI.

Bankaz atidara nuo 8 ryto iki 9 vakare. Nedėldieniais nuo 9 iki 12 ryte

100E. Main str. A2 E. Market Str. 203 Lackawanna Ave, 
Pinįgus priimam ban Į PLYMOUTH, PA. Wilkes-Barre, Pa. SCRANTON, PA.

33—35 Graham Ave. Brooklyn, N, Yj




